



RIIHIMÄEN-HYVINKÄÄN SEUDUN METSÄTILANOMISTAJAT

JÄSENTIEDOTE 2/2025

HYVÄT YHDISTYKSEN JÄSENET!

Kevät etenee nyt hyvää vauhtia. Talvi oli lyhyt ja vaikea puunkorjuun kannalta. Näin osa talvikorjuukohteista lienee siirtynyt odottamaan ensi talvea. Nyt on oikea aika tarkistaa maastossa oman metsän tilanne talven jäljiltä ja tehdä suunnitelmat loppuvuoden toimenpiteistä. Kun katselee tienvarsien metsiä, niin mieli ilahtuu, kun näkee hoidettuja taimikoita, joissa pitkät latvakasvaimet kurottavat ylöspäin. Sen sijaan suru tulee puseroon havaitessa hoitamattomia pusikoita, joissa taloudelliset menetykset ovat mittavia. Näitä energiapuukohteita kyllä riittää, jos kysyntää on, toisaalta luonto kiittää!

Tässä vielä tietoja tulevan kevään yhdistyksen tapahtumista. Ilmoittautumiset osallistumisesta puheenjohtajalle, yhteystiedot alla.

- Yhdistyksen VUOSIKOKOUS on Osuuspankin Riihimäen konttorin neuvottelutilassa to.10.4 klo.18. Tulokahvin jälkeen OP:n puheenvuoro ja Petri Määtän alustus ”Puutavaralajihinnoittelun ja runkohinnoittelun vertailu?” Vuosikokous n.klo.19, esillä sääntömääräiset asiat. Ilmoittaudu 7.4. mennessä pj:lle. Heti vuosikokouksen jälkeen on hallituksen järjestäytymiskokous.
- Tutustumiskäynti TYÖTEHOSEURAAAN Rajamäelle to. 24.4. klo.16.30. Kokoontuminen puutarhatalon eteen (rakennus 18). Riihimäeltä lähteville yhteislähtö kimpakyydein Ullan Pakarin pihalta klo.16. Arto Kettunen esittelee Työtehoseuran koulutustarjontaa metsänomistajille, tutustutaan mm. metsäkonesimulaattoriin. Kahvitarjoilu, ilmoittautuminen 22.4. mennessä pj:lle.
- Alkukesän avec-retkeily, tutustutaan MUSTILAN arboretumiin Elimäellä ja KINNARIN tilaan Hollolassa yhdessä Hämeenlinnan ja Lahden yhdistysten kanssa to. 5.6. Liitteenä ohjelma. Toivotaan alppirusujen olevan parhaassa kukassa! Bussi lähtee Riihimäen ABC:ltä klo.9.00. Matkan hinta 65e/hlö maksetaan yhdistyksen tilille FI03 5396 0220 0116 89. Ilmoittaudu pj:lle 30.5. mennessä.

Tervetuloa alkuvuoden tapahtumiin, loppuvuodesta tiedotetaan heti alkusyksystä!

Riihimäellä 25.3.2025

Kalevi Pullinen 0453107119
kalevi.pullinen@kolumbus.fi

Andreas Johansson 0407092861
andreas.johansson@kpmg.fi